eam paenitentiam prae se	<b>ferant</b>	, quae peccatum testetur magis	4, 190/ 29
magnatum illic prae se	<b>ferant</b>	, at multum tamen superest	4, 214/ 26
accipiatne libenter, an gravatim	<b>ferat</b>	, hoc operis a me	4, 42/ 21
tam insulsus, ut non	<b>ferat</b>	sales. Tam simi quidam	4, 44/ 6
iustitiae prae se personam	<b>ferat</b>	: Dum ab alio admonetur	4, 92/ 8
quisque sortem necesse est	<b>ferat</b>	, ante vero ne quis	4, 188/ 21
interim (sic enim res	<b>ferabat</b>	) Antverpiam confero. Ibi dum	4, 48/ 1
fuert, aut morum non	<b>ferenda</b>	molestia. Nempe alterutri sic	4, 188/ 26
subsidio, quos maxime ad	<b>ferendas</b>	invicem suppetias natura stimulat	4, 210/ 4
partim suorum mores non	<b>ferentem</b>	, partim Utopiae desiderio	4, 24/ 3
demiror, dedignatum illis leges	<b>ferre</b>	ullas, qui recusabant eas	4, 104/ 5
affligere: vel quo adversa	<b>ferre</b>	minus moleste possit: numquam	4, 178/ 6
satis exploratum erat, possetne	<b>ferre</b>	, ut contra suam sententiam	4, 244/ 23
frequenter appellitur. Quid enim	<b>ferrent</b>	: nisi aut ferrum, aut	4, 184/ 8
praesentiam quisque prae se	<b>ferret</b>	, qua velut cognata sibi	4, 58/ 26
corpore, aut mundum temere	<b>ferri</b>	, sublata providentia putet. Atque	4, 220/ 23
fere nihil est praeter	<b>ferrum</b>	) sed argenti atque auri	4, 148/ 13
videt quam longe infra	<b>ferrum</b>	sunt? Ut sine quo	4, 150/ 19
enim ferrent: nisi aut	<b>ferrum</b>	, aut quod quisque referre	4, 184/ 8
tradit, inventum, cui omnia	<b>fert</b>	accepta. Qui ut Utopianis	4, 12/ 14
dicam, quae meus animus	<b>fert</b>	) mihi videtur ubicumque privatae	4, 102/ 21
loci facies prae se	<b>fert</b>	, ea tellus olim non	4, 112/ 1
alii alias, prout cuiusque	<b>fert</b>	natura confluit. Hoc ipsum	4, 128/ 8
solent ali, nunc (uti	<b>fertur</b>	) tam edaces atque indomitae	4, 64/ 33
aut metu, sic intrepide	<b>fertur</b>	postea pro tribunali sententia	4, 92/ 25
propugnatoribus arceri. Ceterum uti	<b>fertur</b>	, utique ipsa loci facies	4, 110/ 30
aevo pestis grassante saevitia	<b>fertur</b>	contigisse) remigrantibus e colonia	4, 136/ 20
pretium aequet. Hanc legem	<b>ferunt</b>	ab optimo quodam rege	4, 96/ 18
descriptam ab ipso Utopo	<b>ferunt</b>	. Sed ornatum, ceterumque cultum	4, 120/ 24
capitale habetur. Haec eo	<b>ferunt</b>	instituta, ne proclive esset	4, 124/ 2
tamen immiscentur, quod ideo	<b>ferunt</b>	institutum, ut senum gravitas	4, 142/ 29
traduxeris) id vero dementissimum	<b>ferunt</b>	. Nunc vero non in	4, 162/ 15
id vero nullo pacto	<b>ferunt</b>	: nam et crudele iudicant	4, 188/ 30
intercipi aegrius quam suam	<b>ferunt</b>	propterea quod amicorum	4, 202/ 1
et ibi frequenter exstare	<b>ferunt</b>	, et magnis interdum ac	4, 224/ 17
factum, sed consilio sacerdotum	<b>ferunt</b>	, quod immodicam lucem	4, 232/ 2
Nam eo plerique natura	<b>feruntur</b>	. Quod si quem animus	4, 126/ 12
servos, et quidem obstinatos	<b>lata</b>	, tamen pecunia furtum haud	4, 72/ 32
illos ego mendicos omnes	<b>lata</b>	lege distribui ac dispartiri	4, 82/ 10
via distinguit pedes viginti	<b>lata</b>	. Posterioribus aedium partibus	4, 120/ 6
arida fossa, sed alta,	<b>lataque</b>	ac veprium saepibus impedita	4, 118/ 31
communiunt fossa praealta	<b>lataque</b>	, terra quae egeritur introrsum	4, 212/ 20
antiquatas, quas quod nemo	<b>latas</b>	meminisset, omnes sint transgressi	4, 92/ 5
perquam paucos, nec nisi	<b>ferocientes</b>	, neque alium in usum	4, 114/ 25

	detrectabant, nec tam primo	<b>ferociunt</b>	impetu quam mora sensim	4, 210/ 12
FEROX	fugacem ac timidum a	<b>feroce</b>	, innoxium denique a crudeli	4, 170/ 17
	pleraeque nos robore ac	<b>ferocia</b>	vincunt, ita cunctae ingenio	4, 202/ 22
	solem versus; horridus, agrestis,	<b>ferox</b>	, silvas montesque asperos, quibus	4, 206/ 11
FERRARIUS	caementariorum, aut fabri, seu	<b>ferrarii</b>	, seu materiarii artificium. Neque	4, 124/ 30
FERTILIS	neque solo sint usquequaque	<b>fertili</b>	: nec admodum salubri caelo	4, 178/ 20
FERVEO	Dum ubique pugna maxima	<b>fervet</b>	, lectissimi iuvenes coniurati	4, 210/ 23
FERVOR	vastas obiacere solitudines perpetuo	<b>fervore</b>	torridas. Squalor undique et	4, 52/ 4
FESTINO	noxios et protinus amoliri	<b>festinent</b>	. Nam et labore quam	4, 190/ 23
FESTIVUS	nec minus salutaris quam	<b>festivus</b>	, clarissimi disertissimique viri	4, 1/ 4
FESTUS	quem ab illo auspicaturi	<b>festo</b>	sint, faustum felicemque successum	4, 232/ 20
	atque inviolabile sit habitum.	<b>Festos</b>	celebrant initialem atque ultimum	4, 230/ 23
	quoque mense, plerique ad	<b>festum</b>	diem conveniunt. Quum frumentandi	4, 116/ 14
	anno, menseve cuius id	<b>festum</b>	postremus dies est, prospere	4, 232/ 17
FETURA	rustica non sint qui	<b>feturam</b>	curent. Neque enim divites	4, 68/ 12
FETUS	ovium, sic etiam armentorum	<b>fetus</b>	educant: sed aliunde macra	4, 68/ 13
	naturae parentis indulgentiam, quae	<b>foetus</b>	suos ad id quod	4, 176/ 20
FICTILIS	credibilem. Nam quum in	<b>fictilibus</b>	e terra vitroque elegantissimis	4, 152/ 4
FICTIO	fortassis abhorriturum ab ea	<b>fictione</b>	qua velut melle circumlitum	4, 250/ 7
FIDELIS	fides: qui peculiari nomine	<b>fideles</b>	appellantur. At in illo	4, 196/ 29
	insuavis auditu, nec ulla	<b>fidelior</b>	animi interpret est. Eadem	4, 158/ 13
	per terram curru peragebant)	<b>fidelissimo</b>	duce, qui eos ad	4, 50/ 33
FIDELITER	mercede ac victu parco,	<b>fideliter</b>	inserviat pauperi. Ad haec	4, 62/ 19
FIDES	statuerunt, ut tam summa	<b>fide</b>	atque auctoritate quisque sit	4, 8/ 19
	velint, ita eruditione sciant,	<b>fide</b>	queant, auctoritate possint, tam	4, 32/ 24
	Aegidius Antverpiae natus, magna	<b>fide</b>	, et loco apud suos	4, 48/ 3
	tam propenso pectore, amore,	<b>fide</b>	, affectu tam sincero, ut	4, 48/ 7
	procul illis abesse a	<b>fide</b>	. Quamquam prudens rerum	4, 150/ 10
	memoriae, et tanta cum	<b>fide</b>	reddere coeperunt, ut nobis	4, 180/ 13
	principum solent parum bona	<b>fide</b>	servari. Etenim in Europa	4, 196/ 20
	pollicitantur, et summa cum	<b>fide</b>	praestant. Hunc licitandi	4, 204/ 18
	pro his et incorrupta	<b>fide</b>	dimicant. Verum in nullum	4, 206/ 19
	quae sunt polliciti bona	<b>fide</b>	, persolvunt, quo ad similes	4, 208/ 10
	amplexa loci munimenta, omni	<b>fide</b>	citius perficiunt. Armis utuntur	4, 212/ 25
	apud eos cum historiae	<b>fide</b>	periclitari possit, gaudeo licere	4, 250/ 22
	verear ne parum sinceram	<b>fidei</b>	testis habenda sit amicitia	4, 46/ 16
	et auctoritate magna subnixo,	<b>fidem</b>	plane ut habeam, efficit	4, 14/ 1
	admirer, felicissimae memoriae	<b>fidem</b>	, quae tot res auditas	4, 22/ 9
	attinet hic argumentis astruere	<b>fidem</b>	, cum MORUS ille sit	4, 24/ 9
	insulam se conferant: Christi	<b>fidem</b>	iam suppullulantem provecturi	4, 28/ 2
	minorem forte, ac velim,	<b>fidem</b>	fecerit, certe in promptu	4, 36/ 9
	adeo non absurda, ut	<b>fidem</b>	adagio facerent, crebro iactu	4, 80/ 28
	more instrumentis, publicam urbis	<b>fidem</b>	sequuntur. Civitas ubi solutionis	4, 148/ 20
	deterret pudor, metuentem ne	<b>fidem</b>	oratio non sit habitura	4, 150/ 5